2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.02.2016                                                                                              № 91-р

г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений

в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 22.04.2013 № 499-р «О создании
Общественного совета по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства
при администрации
Ханты-Мансийского района»
Во исполнение пункта 1.2.2 Протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры от 24.12.2015:
1. Внести в приложение 1 к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 22.04.2013 № 499-р «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1 дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«осуществлять изучение и обсуждение любого из проектов нормативных правовых актов, размещенных на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и относящихся к предмету деятельности Совета. Выписка из протокола заседания по результатам обсуждения проекта в течение 3 дней направляется инициатору проекта нормативного правового акта.».
1.2. Абзац пятнадцатый пункта 3.1 считать пунктом 3.2.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Корниенко Ю.И.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов